
   
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení PD, výkon IČ, výkon funkce koordinátora BOZP a ad – Energetické úspory 
ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (O. Jeremiáše)  
  

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ č. 190/16/2019/OST/VZ  
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy 
stavby a autorského dozoru  

I. 
Smluvní strany 

 

1. Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace  
se sídlem: Příčná 1108/1, 708 00 Ostrava-Poruba   
zastoupen: Mgr. Pavlem Chrenkou  
 
IČO: 00575933  
DIČ: CZ00575933 (neplátce DPH)  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 100401290/0300  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Roman Olejník, tel.: 602 765 378, e-mail: roman.olejnik@ss-ostrava.cz 

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“) 

2. Jméno a příjmení 
podnikající pod jménem: Ing. Oboda Tomáš 
se sídlem: Dalimilova 49, 716 00 Ostrava-Radvanice  
IČO: 87485893  
DIČ: CZ7710104127 (neplátce DPH)  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 115-8562500257/0100  

Zapsána v živnostenském rejstříku, vedeném Magistrátem města Ostravy 

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“ a v části C „příkazník“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřeli dne 20.5.2019 SMLOUVU č.190/16/2019/OST/VZ na zhotovení 
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského 
dozoru (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou tvořit součást projektové 
žádosti o finanční podporu z Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Životní 
prostředí (dále jen „OPŽP“) v rámci vyhlášené Výzvy č. 121. 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení PD, výkon IČ, výkon funkce koordinátora BOZP a ad – Energetické úspory 
ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (O. Jeremiáše)  
 

III. 
Změna smlouvy 

1. Smluvní strany se tímto vzájemně dohodly, že předmětem smlouvy nebudou aktivity             
a výstupy definované v části A, čl. II. odst. 7 smlouvy a vyplývajících povinností z těchto 
aktivit a výstupů definovaných v části A, čl. II odst. 8 smlouvy. Součástí projektové 
dokumentace tak nebude řešení instalace nuceného větrání se zpětným získáváním tepla. 
Předmětem projektové dokumentace stavby zůstává zateplení obálky budovy (obvodové 
stěny), výměna otvorových výplní a zateplení stropu pod půdou spolu s povinností 
zhotovitele zohlednit k tomuto předmětu projektové dokumentace navržené energetické 
parametry ze strany MECU.    

2. Smluvní strany se tímto dohodly na vypořádání vzájemných vztahů vyplývající za 
zhotovení 1. části díla, a to zádržného ve výši 15 000 Kč z  Fa. č. 19031, které bude 
uhrazeno objednatelem na účet zhotovitele do 30-ti dnů od účinnosti tohoto               
Dodatku č. 1. 

3. Odchylně od ustanovení článku VII. odst. 5, 6 a 9 smluvní strany ujednávají, že 
pozastávka za zhotovení 2. Části díla není sjednána a příslušná související textace se 
tímto ruší.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 neupravené zůstávají v platnosti beze 
změny. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde 
druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. 
V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy před jejím podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na Dodatek č. 1 smlouvy vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v 
souladu se zákonem objednatel. 

 
V Ostravě dne 27. 8. 2019  V Ostravě dne 27. 8. 2019 

 
 

Mgr. Pavel Chrenka, v. r.  
……………………………………………… 

za objednatele 
 

 

 
 

Ing. Tomáš Oboda, v.r.  
………………………………………………. 

za zhotovitele 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zhotovení PD, výkon IČ, výkon funkce koordinátora BOZP a ad – Energetické úspory 
ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (O. Jeremiáše)  
 

 

 


